
         

UCHWAŁA NR   1204/12 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 27 CZERWCA 2012 R. 
 

W SPRAWIE: WSKAZANIA CZŁONKÓW ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 
ŚWIĘTOKRZYSKIEGO DO DOKONANIA CZYNNOŚCI 
PRAWNYCH POLEGAJĄCYCH NA ZACIĄGNIĘCIU KREDYTU 
W EUROPEJSKIM BANKU INWESTYCYJNYM  

 
Na podstawie art. 41, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (j.t. Dz.U. z 2001r., nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), art. 262 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) oraz uchwały Nr XVII/316/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu w Europejskim Banku 
Inwestycyjnym – uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wskazuje się do złożenia oświadczenia woli w przedmiocie zaciągnięcia kredytu 
w Europejskim Banku Inwestycyjnym w kwocie 120.500.000 zł następujących 
Członków Zarządu: 

1. Adama Jarubasa – Marszałka Województwa Świętokrzyskiego. 
2. Grzegorza Świercza – Wicemarszałka Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 2 

 
Upoważnia się wskazanych w niniejszej uchwale Członków Zarządu do składania 
oświadczeń woli i wiedzy w imieniu Kredytobiorcy. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                        MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
 

          ADAM JARUBAS 
 
 
 

 



 


